
CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Experiencia

1 AFFONSO, Gastón Fernando 160,00 Docente X SI

2 GALANT, Claudia Roxana 134,00 Docente X SI

3 GARCIA, Romina Andrea 129,17 Docente X SI

4 TALLADE, Marta Luciana 115,18 Docente X SI

5 ECHEVERRÍA, Andrés Ignacio 101,73 Docente X SI

6 GIRAUDO, Alexandra 69,83 Docente X SI

7 SCHAPERT BERPOF, Daiana 59,29 Docente X SI

8 MARTINEZ, Graciela Cristina 122,57 Docente X NO

9 RUIZ, Laura Beatríz 119,27 Docente X NO

3-1 AUXILIAR DOCENTE
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10 RUEDA, María Elsa 117,94 Docente X NO

11 FAVRE, Cecilia Luján 114,50 Docente X NO

12 NARVAEZ, Mario Andrés 85,55 Docente X NO

13 GIACOMELLI, Osvaldo Raul 84,84 Docente X NO

14 PEREZ VILLALBA, Natalia 83,67 Docente X NO

15 OVIEDO, Cristina Susana 82,86 Docente X NO

16 BAGATTO, Dante Ezequiel 76,84 Docente X NO

17 SUAREZ, Daniel Hugo 74,10 Docente X NO

18 CHAVES, Nadia Geraldine 69,30 Docente X NO

19 CORONEL, Mirta Noemí 67,00 Docente X NO

20 MERLO, Melina Yanina 61,49 Docente X NO
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21 SANTANDER, Eliana Andrea 57,00 Docente X NO

22 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X NO

23 LARDONE, Paola Larisa 55,21 Docente X NO

24 CANTERA, Paula 54,43 Docente X NO

25 SASTRE, Melisa Vanina 51,52 Docente X NO

26 BENTIVEGNA DAYUP, Laureano 48,00 Docente X NO

27 ARMENTEROS, Marcela Claudia 112,00 Habilitante X SI

28 STEFANAZZI, Ana Carolina 91,92 Habilitante X SI

29 BELMONTE, Ana 87,46 Habilitante X SI

30 RUBIANO, Claudia Ana 87,01 Habilitante X SI

31 MORA, Nidia Yanel 76,55 Habilitante X SI
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32 MANGANO, María Roxana 49,30 Habilitante X SI

33 FIGUEROA, Claudia Susana 125,69 Habilitante X NO

34 ROLDAN, Viviana 124,20 Habilitante X NO

35 JORGE, Cristina Alicia 118,44 Habilitante X NO

36 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X NO

37 NOFRI, María Clarisa 111,05 Habilitante X NO

38 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X NO

39 BARRETO, Élida 97,60 Habilitante X NO

40 MONTERO, Graciela Elsa 90,00 Habilitante X NO

41 GROTTO, Claudia Viviana 89,22 Habilitante X NO

42 MASIMELLI, Paola Vanina 87,91 Habilitante X NO

18/05/2017
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43 VITETTA, Graciela Angelica 84,39 Habilitante X NO

44 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X NO

45 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X NO

46 JAIMES, María Celeste 82,46 Habilitante X NO

47 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X NO

48 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X NO

49 MAIDANA, Ana María 73,00 Habilitante F2 X NO

50 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X NO

51 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X NO

52 SERENAL, Aldana Daniela 66,71 Habilitante X NO

53 MARRERO, Oscar Eloy 65,54 Habilitante X NO
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54 MARRERO, Oscar Eloy 65,54 Habilitante X NO

55 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X NO

56 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X NO

57 CARRO, Claudia 62,24 Habilitante X NO

58 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X NO

59 WILBERGER, Cesar Carlos 61,93 Habilitante X NO

60 GARCIA, María Eugenia 60,92 Habilitante X NO

61 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 59,18 Habilitante X NO

62 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X NO

63 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X NO

64 RODRIGUEZ, Fabiana Vanesa 56,04 Habilitante X NO
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65 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X NO

66 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X NO

67 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X NO

68 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante F2 X NO

69 MORENO, Valeria Anahí 48,92 Habilitante X NO

70 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X NO

71 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X NO

72 BUSTOS, Nora Graciela 41,15 Habilitante X NO

73 Mayer, Carlos Javier 41,00 Habilitante X NO

74 BULDORINI, Pablo Andres 40,93 Habilitante X NO

75 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X NO
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76 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X NO

77 SEQUEIRA, Ana Carolina 40,43 Habilitante X NO

78 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X NO

79 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X NO

80 BORREDON, Romina 40,00 Habilitante X NO

81 PEÑALBA, Ivan Manuel 40,00 Habilitante X NO

82 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X NO

83 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X NO

84 RODRIGUEZ CONESA, Juan Manuel 38,00 Habilitante X NO

85 LEHR, María Cecilia 28,00 Habilitante X NO
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Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Experiencia

1 AFFONSO, Gastón Fernando 152,00 Docente X SI

2 GALANT, Claudia Roxana 136,00 Docente X SI

3 MARTINEZ, Graciela Cristina 132,57 Docente X SI

4 ECHEVERRÍA, Andrés Ignacio 109,73 Docente X SI

5 SCHAPERT BERPOF, Daiana 65,29 Docente X SI

6 RUIZ, Laura Beatríz 119,27 Docente X NO

7 GARCIA, Romina Andrea 119,17 Docente X NO

8 TALLADE, Marta Luciana 105,18 Docente X NO

9 NARVAEZ, Mario Andrés 85,55 Docente X NO

3-2 AUXILIAR DE SECRETARIA
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10 GIACOMELLI, Osvaldo Raul 84,84 Docente X NO

11 PEREZ VILLALBA, Natalia 83,67 Docente X NO

12 OVIEDO, Cristina Susana 82,86 Docente X NO

13 BAGATTO, Dante Ezequiel 76,84 Docente X NO

14 SUAREZ, Daniel Hugo 74,10 Docente X NO

15 CHAVES, Nadia Geraldine 69,30 Docente X NO

16  PICCINI, Virginia 69,04 Docente X NO

17 CORONEL, Mirta Noemí 67 Docente X NO

18 MERLO, Melina Yanina 61,49 Docente X NO

19 GIRAUDO, Alexandra 58,83 Docente X NO

20 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X NO
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21 LARDONE, Paola Larisa 55,21 Docente X NO

22 CANTERA, Paula 54,43 Docente X NO

23 SASTRE, Melisa Vanina 51,52 Docente X NO

24 BENTIVEGNA DAYUP, Laureano 48,00 Docente X NO

25 JORGE, Cristina Alicia 120,44 Habilitante X SI

26 ARMENTEROS, Marcela Claudia 108,00 Habilitante X SI

27 BELMONTE, Ana 87,46 Habilitante X SI

28 RUBIANO, Claudia Ana 87,01 Habilitante X SI

29 MONNET, Natalia Andrea 79,10 Habilitante X SI

30 FIGUEROA, Claudia Susana 125,69 Habilitante X NO

31 ROLDAN, Viviana 124,20 Habilitante X NO
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32 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X NO

33 MILANO, Fabiana 104,78 Habilitante X NO

34 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X NO

35 BARRETO, Élida 97,60 Habilitante X NO

36 MONTERO, Graciela Elsa 90 Habilitante X NO

37 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X NO

38 GROTTO, Claudia Viviana 89,22 Habilitante X NO

39 MASIMELLI, Paola Vanina 87,91 Habilitante X NO

40 VITETTA, Graciela Angelica 84,39 Habilitante X NO

41 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X NO

42 JAIMES, María Celeste 82,46 Habilitante X NO
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43 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X NO

44 MAIDANA, Ana María 73,00 Habilitante F2 X NO

45 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X NO

46 MORA, Nidia Yanel 70,55 Habilitante X NO

47 SERENAL, Aldana Daniela 66,71 Habilitante X NO

48 MARRERO, Oscar Eloy 65,54 Habilitante X NO

49 MARRERO, Oscar Eloy 65,54 Habilitante X NO

50 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X NO

51 CARRO, Claudia 62,24 Habilitante X NO

52 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X NO

53 WILBERGER, Cesar Carlos 61,93 Habilitante X NO
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54 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X NO

55 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X NO

56 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X NO

57 RODRIGUEZ, Fabiana Vanesa 56,04 Habilitante X NO

58 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X NO

59 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X NO

60 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante F2 X NO

61 MORENO, Valeria Anahí 48,92 Habilitante X NO

62 SUAREZ, Ana María 48,04 Habilitante X NO

63 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X NO

64 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X NO
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65 BUSTOS, Nora Graciela 41,15 Habilitante X NO

66 Mayer, Carlos Javier 41,00 Habilitante X NO

67 BULDORINI, Pablo Andres 40,93 Habilitante X NO

68 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X NO

69 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X NO

70 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X NO

71 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X NO

72 BORREDON, Romina 40,00 Habilitante X NO

73 PEÑALBA, Ivan Manuel 40,00 Habilitante X NO

74 RODRIGUEZ CONESA, Juan Manuel 38,00 Habilitante X NO

75 LEHR, María Cecilia 28,00 Habilitante X NO

18/05/2017
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Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Experiencia

1 MASIMELLI, Paola Vanina 104,91 Docente X SI

2 GONZALEZ, Silvia Adriana 50,04 Docente X NO

3 FIGUEROA, Claudia Susana 125,69 Habilitante X NO

4 GALANT, Claudia Roxana 125,00 Habilitante X NO

5 RUEDA, María Elsa 108,94 Habilitante X NO

6 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X NO

7 BARRETO, Élida 97,60 Habilitante X NO

8 ECHEVERRÍA, Andrés Ignacio 90,73 Habilitante X NO

9 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X NO

3-3 BIBLIOTECARIO
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10 NARVAEZ, Mario Andrés 85,55 Habilitante X NO

11 VITETTA, Graciela Angelica 84,39 Habilitante X NO

12 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X NO

13 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X NO

14 GIACOMELLI, Osvaldo Raul 75,84 Habilitante X NO

15 MAIDANA, Ana María 73,00 Habilitante F2 X NO

16 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X NO

17 MORA, Nidia Yanel 70,55 Habilitante X NO

18 BAGATTO, Dante Ezequiel 67,84 Habilitante X NO

19 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X NO

20 MARRERO, Oscar Eloy 65,54 Habilitante X NO
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21 SUAREZ, Daniel Hugo 65,1 Habilitante X NO

22 CHAVES, Nadia Geraldine 60,30 Habilitante X NO

23 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X NO

24 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X NO

25 RODRIGUEZ, Fabiana Vanesa 56,04 Habilitante X NO

26 MERLO, Melina Yanina 52,49 Habilitante X NO

27 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X NO

28 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X NO

29 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X NO

30 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X NO

31 SASTRE, Melisa Vanina 42,52 Habilitante X NO
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32 BULDORINI, Pablo Andres 40,93 Habilitante X NO

33 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X NO

34 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X NO

35 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X NO

36 BORREDON, Romina 40,00 Habilitante X NO

37 PEÑALBA, Ivan Manuel 40,00 Habilitante X NO

38 MORALES, Evangelina Luján 38,10 Habilitante X NO

39 TORINO, Juliano 38,06 Habilitante X NO

40 RODRIGUEZ CONESA, Juan Manuel 38,00 Habilitante X NO

41 LEHR, María Cecilia 28,00 Habilitante X NO

42 ALARCON, Mariela 22,00 Habilitante X NO
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43 TOLEDO CESCATO, Mariana 19,73 Habilitante X NO
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